Portaria nº 1, de 6 de janeiro de 2025

Retifica a Portaria nº 41/2024.

MORGANA  DE  FÁTICA  TECCHIO,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Serafina
Corrêa - RS, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de correção no período de
gozo de férias constante da Portaria nº 41, de 27 de dezembro de 2024, RETIFICA o período de gozo de
férias da Servidora Pública  CAMILA DORS GASPAROTTO,  Assessora Jurídica da Câmara Municipal  de
Vereadores, Matrícula nº 108, correspondente ao período aquisitivo de 04/01/2023 a 03/01/2024, onde
constou “de 06/01/2025 a 15/01/2025”, leia-se “de 06/01/2025 a 16/01/2025”.

Serafina Corrêa, 6 de janeiro de 2025.

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Ver.ª Lucimar Zarpelon
1ª Secretária

		2025-01-06T11:10:23-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045

		2025-01-06T16:20:09-0300
	LUCIMAR ZARPELON:45223475020